Nautivs Schatzkamwmer

1979er

1989er

1989er

1989er

1989er

1990er

1990er

1991er

1992er

1992er

1992er

Scheurebe Spatlese slss
Goldene Kammerpreismunze
Goldener Preis der DLG

Riesling Auslese trocken
Goldene Kammerpreismunze

Riesling Auslese suss
Goldene Kammerpreismunze

Optima Auslese suss
Goldene Kammerpreismunze

Riesling Kabinett trocken
Goldene Kammerpreismunze

Scheurebe Spatlese slss
Goldene Kammerpreismunze
Gold Selection

Riesling Auslese suss
Goldene Kammerpreismunze

Riesling Spatlese siss
Goldene Kammerpreismunze
MUNDUS vini Gold

Riesling Auslese halbrocken

Goldene Kammerpreismunze
Goldener Preis der DLG

Silvaner Spétlese suss
Goldene Kammerpreismunze
MUNDUS vini Gold

Riesling Spatlese halbtrocken
Goldene Kammerpreismunze

0,751

0,751

0,751

0,375 1

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

36,- €
26,- €
26,- €
14,- €
18,- €
25,- €
26,- €
25,- €
26,- €
25,- €
25,- €



Nautivs Schatzkamwmer

1992er

1993er

1993er

1993er

1994er

Riesling Auslese halbtrocken 0,375 |
Goldene Kammerpreismunze

Scheurebe Auslese suss 0,375 |
Goldene Kammerpreismunze
Goldener Preis der DLG

Bachus Auslese suss 0,375 |

Goldene Kammerpreismunze
Goldener Preis der DLG

Riesling Auslese suss 0,375 |
Goldene Kammerpreismunze
Goldener Preis der DLG

Riesling Spatlese trocken 0,751
Goldene Kammerpreismunze

Weingut Hans-Werner & Michael Nauth
Neugasse 13
55129 Mainz
Tel: 06136 / 42291
Fax: 06136 / 95 95 77
Email: info@weingut-nauth.de
www.weingut-nauth.de

10,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

25,- €
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